



Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Barrio San Juan, Bulevar Morazan Frente al Cementerio General
Siguatepeque, comayagua, Honduras C.A. RTN: 03189009236897
Tel. 2773-9410



ORDEN DE COMPRA

No. 2556-2021

Lugar y Fecha: Siguatepeque 31/05/21

Señor(s): SUMINISTROS ELÉCTRICOS MANÁ

Rtn: 03181977016476

Dirección: MEDIA CUADRA AL ESTE DE CIRCULO OSDY

Telefono: 2773-3938

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o artículos que a continuación detallamos.

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	DESC.	FLETE	IMP.	TOTAL
	100.00	FT CABLE #12 THHN	3.86	0.00	0.00	0.00	386.00
	20.00	TACOFISHER S10 C/TORNILLO	3.00	0.00	0.00	0.00	60.00
	5.00	PLACA METALICA 2X4	10.00	0.00	0.00	0.00	50.00
	4.00	PLACA CIEGA	25.00	0.00	0.00	0.00	100.00
	1.00	BROCA 3/16X6	29.00	0.00	0.00	0.00	29.00
	3.00	CAJA 2X4 PVC GRIS	23.00	0.00	0.00	0.00	69.00
	1.00	BREAKER SDD 1X20 AMP	95.00	0.00	0.00	0.00	95.00
	20.00	TACOFISHER CON TORNILLO	1.50	0.00	0.00	0.00	30.00
	15.00	ABRAZADERA EMT DE 1/2"	2.25	0.00	0.00	0.00	33.75
	2.00	CURVAS C20 1/2"	5.00	0.00	0.00	0.00	10.00
	2.00	CONECTOR C20 1/2"	4.00	0.00	0.00	0.00	8.00
	2.00	LANCE DE TUBO C20 DE 1/2"	34.00	0.00	0.00	0.00	68.00
	3.00	REFLECTOR LED 200W	2,950.00	0.00	0.00	0.00	8,850.00

Descripción :

PARA SUSTITUCIÓN EN SISTEMA ELECTRICO DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS SEGÚN INDICACIONES DE INFORME TECNICO DE INSPECCIÓN SOBRE RIESGOS DE INCENDIOS, REGISTRO OTP-2013-0618.

SUB-TOTAL	9,788.75
DESCUENTO	0.00
FLETE	0.00
15% ISV	0.00
TOTAL	9,788.75

Firma y Sello
Gerente General



Firma y Sello
Administración





SUMINISTROS ELÉCTRICOS MANÁ
HOJA DE COTIZACIÓN DE PRODUCTOS

Media cuadra al este de Circulo Osdy, a la par de la iglesia Cristo Misionera,
Siguatepeque, Comayagua. Tel. 2773-3938

Nombre: AGUAS DE SIGUATEPEQUE

Fecha: lunes 31 de Mayo de 2021

Cotización: 2062

Codigo	Producto	Cantidad	Precio	Subtotal
1495	CABLE THHN #12	100	L. 3.86	L. 386.00
404	TUBO C20 1/2	2	L. 34.00	L. 68.00
485	CONECTOR C20 1/2	2	L. 4.00	L. 8.00
484	CURVA C20 DE 1/2	2	L. 5.00	L. 10.00
791	ABRAZADERA EMT DE 1/2	15	L. 2.25	L. 33.75
502	TACOFICHER S8 C/ TORNILLO	20	L. 1.50	L. 30.00
403	BREAKER SQD 1X20 AMP	1	L. 95.00	L. 95.00
561	CAJA 2X4 PVC GRIS	3	L. 23.00	L. 69.00
756	BROCA TRUPER 3/16X6 11258	1	L. 29.00	L. 29.00
918	PLACA CIEGA MARFIL AGUILA PLATA 1014-V	4	L. 25.00	L. 100.00
830	PLACA METALICA 2X4 EMT HUECO DE 1/2	5	L. 10.00	L. 50.00
956	TACOFICHER S10 C/TORNILLO	20	L. 3.00	L. 60.00
1312	REFLECTOR LED 200W AMERICAN LITE SLIM	3	L. 2,950.00	L. 8,850.00

COTIZACIÓN VALIDA POR 15 DÍAS

*Los precios del cable están sujetos a cambios
y no nos hacemos responsables
por error de dedo.*

COTIZACIÓN HECHA POR



Sub Total
Impuesto
Total

L. 8,511.96
L. 1,276.79
L. 9,788.75

SUMINISTROS ELECTRICOS MANA

Propietario: Juan Carlos Flores Moreno

Tel.: 2773-3938 - R.T.N. 03181977016476 Email: suministrosmana@gmail.com

1/2 cuadra a mano derecha de Circulo Osdi, a la par de Iglesia Cristo Misionera, Siguatepeque, Comayagua.

CAI: 3AA4CC-FA43D4-3F42B3-663957-4582E2-04

F. Limite de Emisión: 14/12/2021

DIA	MES	AÑO
31	05	2021

Cliente: Aguas de Siguatepeque RTN 03189009236897

Dirección: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESC./REB. OTORGADOS	TOTAL
100	Cable #12			386.00
2	Tubo c20 1/2			68.00
2	Conector c20 1/2			8.00
2	Wire c20 1/2			10.00
15	Abrazadera enf 1/2			33.75
20	Taco ficher 58 c/Tornillo			30.00
1	Breaker 500 1x20 AMP			95.00
3	Caja 2x4 pvc 60			69.00
1	Boxo Truper 3. x16			29.00
4	placa ciego			100.00
5	placa metálica			50.00
20	Taco ficher 510 c/Tornillo			60.00
3	Reflector led 200W American lit.			880.00
TOTAL L.				

Total en Letras L.:

Imp. Exoner.	L.
Imp. Exento	L.
Imp. con ISV	L. 8,511.96
15% IMP. S/V.	L. 1,276.79
TOTAL A PAGAR	L. 9,788.75

No. Correlativo de la O/C Exenta	No. Corr. Const. registro de Exon.	No. de Registro del SAG

La Factura es Beneficio de Todos "EXIJALA"

FACTURA 000-001-01-00 053029

Rango Autorizado 000-001-01-00052001 al 000-001-01-00053500

FIRMA

Impreso en: CEPRINT R.T.N. 03181954005391 Siguatepeque
CERTIFICADO Nº 9231-19-10500-24
Original: Cliente
Copia 1: Obligado Tributario Emisor